PEUGEOT SPORT STORE

Identifiez-vous

05. Kit Tranfo 208R2 Asph en Terre

Catégories

05. Kit Tranfo 208R2 Asph en Terre
208R2-KIT-A/T

Le chapitre complet n'est pas disponible, vous pouvez cependant choisir des pièces au détail

Au détail

Sél. Réf. Désignation* Qté Prix unitaire HT Qté sél.
1 1E1321055B Entretoise supp étrier AV Terre x4
- +
2 1E2221215C Support racleur jte ARD x1
- +
3 1E2221218C Support racleur jte ARG x1
- +
4 693586 Ecrou Frein M6 x20
- +
5 0307-13 VIS M6 x8
- +
6 1E2221216A Racleur jte AR 15" x2
- +
7 1E1420809A Ressort susp AV 40 N/mm x2
- +
8 1E1422146A Amortisseur AV Terre Ass x2
- +
9 1E1421380A Entretoise inf rotule susp AV x2
- +
10 1E1421381A Entretoise sup rotule susp AV x2
- +
11 380505 ECROU HEXAGONAL M16X150 E8 x2
- +
12 1E2521281A Ressort AR 36 N/mm x2
- +
13 1E2522151A Amortisseur AR Terre Ass x2
- +
14 1E2462065C Coupelle interm amort AR x2
- +
15 1E2460499A Ressort compensateur 5 N/mm susp AR x2
- +
16 1E2521148C Ecrou ressort Ø60 x2
- +
17 CS530270ST Vis CHC M4x30 cl.10.9 x2
- +
18 PS86597A10 Rondelle SPS Ø4,2x7-0,5 x2
- +
-- 19 1E2664119C BAD AR Ø19 ass x1
- +
20 1E3120996D Jante Terre Speedline 6x15 ET30 x4
- +
21 1F1120703B Disque frein AV Terre Ø285x26 x2
- +
22 1F1120705F Bol disque AV Terre x2
- +
23 1F1120706B Arrêt disque x12
- +
24 6947-77 RONDELLE-6X12X1.2 x28
- +
25 PS82017A10 VIS-CHC-M6X25 x12
- +
26 PS82146A10 VIS-CHC-M10X60-C12.9 x4
- +
27 3R6C21376B Protection bas caisse AVD x1
- +
28 3R6C21378B Protection bas caisse AVG x1
- +
29 3R6C21379B Protection bas caisse ARG x1
- +
30 3R6C21377B Protection bas caisse ARD x1
- +
31 3R6C21507A Protection ss caisse G x1
- +
32 3R6C21508A Protection ss caisse D x1
- +
33 6923H0 Vis TH RDL M6x16 x40
- +
34 6925-45 Vis à embase M6x25 x6
- +
35 6939-97 Ecrou RDL M6x7x18 x6
- +
36 3R6C64336B Protection Traverse AR x1
- +
37 3R6C27934B Bavette roue AV x2
- +
38 3R6C27933A Bobine Passage Roue Bavette AV x2
- +
39 3R6C27932A Equerre Fixation Bavette AV x2
- +
40 6922H3 Vis TH RDL M6x25 x6
- +
41 6925N9 Vis à embase STD M6x55 x2
- +
42 694926 RONDELLE-6X34X1.5 x12
- +

Cocher ou décocher tout
* Placez votre souris sur la désignation pour plus de détail

HT